

SOS Dansk Autohjælp Nordjylland ApS

Østergade 66

9460 Brovst

CVR-nr. 35 53 38 69

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2021

Jørn Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Nordjylland ApS Østergade 66 9460 Brovst
	CVR-nr.: 35 53 38 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 21. november 2013
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Jammerbugt
Bestyrelse	Torben Simonsen, formand Lasse Simonsen
Direktion	Jørn Simonsen, direktør
Revision	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af forskellige assistancedydelser, herunder autohjælp, redningshjælp og anden dermed beslægtet virksomhed til privatpersoner, erhvervsdrivende, offentlige myndigheder og andre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 203.288, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.807.810.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2021 modtaget fakturaer vedrørende 2018 på 133.530 kr. og for 2019 på 129.840 kr. Disse fakturaer har ikke tidligere indgået i selskabets bogføring.

Fejlen er rettet som en væsentlig fejl, hvor beløbet for 2018 er korrigeret over egenkapitalen og beløbet for 2019 er korrigeret over resultatopgørelsen i 2019.

Korrektionen har medført, at årets resultat før skat for 2019 er blevet reduceret med 129.840 kr., mens resultat efter skat er reduceret med 101.275 kr. Samlet er egenkapitalen pr. 31. december 2019 reduceret med 205.429 kr. for begge år imens anden gæld er forøget med 263.370 kr.

Herudover havde selskabet indregnet negative debitorer under aktiver. Fejlen er rettet som væsentlig fejl. Korrektionen har medført stigning i balancesummen på 295.511 kr., men har ikke påvirket hverken resultatopgørelse eller egenkapital.

Sammenligningstallene er tilpasset ændringerne.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		10.302.742	10.107.724
Personaleomkostninger	1	-9.390.593	-8.935.745
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		912.149	1.171.979
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-279.390	-286.356
Andre driftsomkostninger		0	-33.883
Resultat før finansielle poster		632.759	851.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-267.493	65.366
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		2.601	0
Finansielle omkostninger		-16.668	-9.358
Resultat før skat		351.199	907.748
Skat af årets resultat		-147.911	-185.319
Årets resultat		203.288	722.429
Foreslået udbytte		0	221.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-327.493	45.366
Overført resultat		530.781	455.863
		203.288	722.429

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.062.043	725.785
Indretning af lejede lokaler		140.454	16.639
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.202.497</u>	<u>742.424</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		138.498	65.366
Deposita		30.000	170.322
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.498</u>	<u>235.688</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.370.995</u>	<u>978.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.231	816.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		655.193	144.409
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	340.625
Andre tilgodehavender		1.055.217	28.335
Udskudt skatteaktiv		0	5.968
Periodeafgrænsningsposter		53.820	136.629
Tilgodehavender		<u>2.944.461</u>	<u>1.472.424</u>
Likvide beholdninger		<u>914.124</u>	<u>1.422.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.858.585</u>	<u>2.894.616</u>
Aktiver i alt		<u>5.229.580</u>	<u>3.872.728</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.498	45.366
Overført resultat		1.669.312	1.479.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>221.200</u>
Egenkapital		<u>1.807.810</u>	<u>1.825.723</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.890</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.890</u>	<u>0</u>
Banker		23	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.116	923.135
Skyldigt sambeskatningsbidrag		57.112	59.894
Anden gæld		<u>2.998.629</u>	<u>1.063.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.404.880</u>	<u>2.047.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.404.880</u>	<u>2.047.005</u>
Passiver i alt		<u>5.229.580</u>	<u>3.872.728</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	45.366	1.479.156	221.200	1.825.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Overførsler, reserver	0	340.625	-340.625	0	0
Årets resultat	0	-327.493	530.781	0	203.288
Egenkapital 31. december 2020	80.000	58.498	1.669.312	0	1.807.810

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.999.220	7.539.241
Pensioner	1.107.663	1.057.605
Andre omkostninger til social sikring	153.042	200.905
Andre personaleomkostninger	<u>130.668</u>	<u>137.994</u>
	<u>9.390.593</u>	<u>8.935.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.335.321	53.015
Tilgang i årets løb	<u>601.720</u>	<u>137.743</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.937.041</u>	<u>190.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	609.536	36.376
Årets afskrivninger	<u>265.462</u>	<u>13.928</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>874.998</u>	<u>50.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.062.043</u>	<u>140.454</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige virksomheder i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Noter

3 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har leasingforpligtelse med en variabel afgift svarende til tkr 6.957, med en restløbetid på 6-65 måneder.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i drivmidler og andre hjælpemidler, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.